

Znak sprawy: LCB/1/2017

Leszno, dnia 06 marca 2017 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługi doradcze w zakresie opracowania i wdrożenia 8 pakietów nowych/udoskonalonych usług dla inkubowanych firm w Inkubatorze Przedsiębiorczości w Lesznie”.

1. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający – Leszczyńskie Centrum Biznesu Sp. z o.o. informuje, iż w ww. postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem Rozdziału 6 pkt 4 w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie w zakresie wykazania spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu (Załącznik nr 2 do SIWZ) składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Warunek określony w Rozdziale 5 pkt 6 litera c) musi być spełniony łącznie przez Wykonawców składających wspólną ofertę. Czy w sytuacji, gdy ofertę składają Wykonawcy składający wspólną ofertę w formie konsorcjum, z których jeden spełnia ww. warunek udziału w postępowaniu, a drugi nie spełnia tego warunku, każdy z nich ma złożyć powyższy Załącznik nr 2 do SIWZ? Uważamy, że w sytuacji, gdy ofertę składają Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, oświadczenie wg Załącznika nr 2 powinno być złożone jedno, wspólne dla obu Wykonawców.

Ponadto bardzo prosimy o zamieszczenie na Państwa stronie internetowej edytowalnej treści wymaganych do oferty dokumentów.

Odpowiedź nr 1

W odpowiedzi na pytanie Nr 1 Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 25a ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) „(...) w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (...)”. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (Załącznik Nr 2 do SIWZ) Wykonawcy mogą złożyć wspólnie na jednym formularzu, podpisane przez Wykonawców składających wspólną ofertę lub przez pełnomocnika konsorcjum ustanowionego zgodnie z art. 23 ust. 2 ww. ustawy. Istotne jest, aby z treści złożonego oświadczenia wynikało, iż zostało ono złożone w imieniu wszystkich Wykonawców.

Ponadto Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej http://bip.lcb.leszno.pl/index.php?id_kat=9 zostały zamieszczone załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej (Załącznik nr 1A, 1B, 2, 3, 4, 5 do SIWZ).

2. Jednocześnie Zamawiający – Leszczyńskie Centrum Biznesu Sp. z o.o. informuje, iż w następstwie odpowiedzi udzielonej na pytanie zadane przez Wykonawcę, przedłuża termin składania ofert do dnia 09 marca 2017 roku.

Termin składania ofert: do dnia 09 marca 2017 roku, do godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: dnia 09 marca 2017 roku, o godz. 09:15

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

PREZES

Alicja Szczepińska